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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 170 m2,

COSTA DEL SOL, NEW GOLDEN MILE

Cena 549 359 €

ILSPOLAND.PL POLECA! LUKSUSOWE APARTAMENTY PRZY PLAŻY Z PANORAMICZNYM WIDOKIEM NA MORZE
ŚRÓDZIEMNE

Kompleks New Golden Mile w Marbella to wspaniały apartamentowiec usytuowany przy plaży z fantastycznym
widokiem na Morze Śródziemne. Ośrodek ten obejmuje dwa skrzydła otaczające wspaniały basen z widokiem na
południe. Apartamenty są częścią kompleksu hotelowego usytuowanego pośrodku zabudowy. Mieszkańcy
apartamentów wchodzą przez reprezentacyjny hol, mogą korzystać z udogodnień całego ośrodka jak, Spa, basen
z podgrzewaną wodą, gabinety kosmetyczne, duży taras w otoczeniu znakomicie wypielęgnowanego
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subtropikalnego ogrodu i basenów.
Ośrodek usytuowany jest przy plaży, w południowej części Costa Del Sol, pomiędzy Marbella i uroczo tradycyjnej
hiszpańskiej Estepona, zaledwie 45minut od lotniska w Maladze. Pola golfowe dostępne na wyciagnięcie ręki.
Doskonała lokalizacja przy plaży jest tylko oprawą dla tego ekskluzywnego ośrodka, otoczonego bujną
subtropikalna przyrodą, wodospadami, egzotyczna roślinnością, drzewami palmowymi. Widoki z apartamentów
na Morze Śródziemne, wybrzeże Afryki i Gibraltar są przepiękne. Nie można mieć wątpliwości, iż ten ośrodek
spełni wszelkie oczekiwania.

COSTA DEL SOL zwane "Wybrzeżem Słońca" to najpiękniejszy kawałek wybrzeża andaluzyjskiego na południu
Hiszpanii.długości ok.140km. Na wybrzeżu dominuje klimat śródziemnomorski (suche gorące lata, ciepłe wilgotne
zimy). W miesiącu lipcu i sierpniu temperatury w słońcu mogą nawet przekroczyć 40oC, a nocą w tym okresie
dochodzą do 30oC.

CENY APARTAMENTÓW: od 389.400EUR do 832.900 EUR
POWIERZCHNIE APARTAMENTÓW: od 84m2 do 257m2

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 606 21 4 1 51
Ilona.biercewicz@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0628 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 2 379 273,83 PLN

Stara cena 2 379 273,83 PLN Cena w EURO 549 359,00 €

Cena w USD 687 830,31 $ Cena za m2 13 995,73 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj HISZPANIA

Województwo ZAGRANICA Powiat COSTA DEL SOL

Gmina COSTA DEL SOL Miejscowość COSTA DEL SOL

Dzielnica - osiedle NEW GOLDEN MILE Region

Powierzchnia całkowita 170,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010
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Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 4 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Dodatkowe BASEN, TARAS Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Klimatyzacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Basen JEST

Taras JEST Odległość do morza / oceanu PRZY
PLAŻY/MORZU/OCEANIE

Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


